

## **PROTOKÓŁ Nr 5/2008**

### **z posiedzenia Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego 26 maja 2008r.**

#### **Porządek posiedzenia.**

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju.
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

#### **Ad. 1.**

**Przewodniczący Komisji Jarosław Gliński** otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu uczestniczyło 5 członków Komisji oraz zaproszeni goście:

**Sławomir Kmak-Zastępca Dyrektora Kancelarii Powiatu,  
Jan Dziedzina- Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego.**

**Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego Protokołu.**

**Przewodniczący Komisji Statutowej Jarosław Gliński zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi lub wnioski dotyczące odczytanego projektu porządku obrad.**

W związku z brakiem uwag zaproponował przystąpienie do głosowania nad przyjęciem porządku posiedzenia.

**Przewodniczący Komisji Statutowej stwierdził, że porządek obrad został jednogłośnie przyjęty.**

## **Ad. 2.**

**Przewodniczący Komisji Jarosław Gliński** poddał pod głosowanie, po zapoznaniu się z jego treścią przez członków komisji, protokół nr 4/2008 z dnia 18 kwietnia 2008 r.

**Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.**

## **Ad. 4.**

**Przewodniczący Komisji Jarosław Gliński** przed przystąpieniem do omawiania projektu uchwały znajdującego się w porządku obrad zaproponował przejście do pkt. 4. Uważa on iż materiały na poszczególne Komisje czy Sesje Rady Powiatu Nowosądeckiego są objętościowo duże. Z tego powodu można byłoby uniknąć kosztów związanych z wysyłką pocztową i ograniczyć się tylko do wysyłki w formie elektronicznej.

**Przewodniczący Komisji Jarosław Gliński poprosił** zebranych o wyrażenie opinii w tej sprawie.

**Członek Komisji Jan Gomółka** odpowiedział, iż propozycja jest dobra ale tylko dla tych, którzy mają dostęp do Internetu. Wyraził chęć otrzymywania korespondencji w dalszym ciągu pocztą.

Podobne stanowisko w tej sprawie wyraził **Członek Komisji Józef Glód**.

**Członek Komisji Józef Pyzik** sugeruje opracowywanie materiałów i ich przesyłanie na płytce elektronicznej. Jego zdaniem schematy graficzne są bardzo wymowne.

**Przewodniczący Komisji Jarosław Gliński** stwierdził, iż sugestia co do przygotowywania płytki jest słuszna.

**Członek Komisji Józef Glód** stwierdził, iż zaproszenie w formie papierowej jest mobilizujące, czy m dał do zrozumienia chęć odbioru korespondencji w takiej postaci jak dotychczas.

**Zastępca Dyrektora Kancelarii Powiatu Sławomir Kmak** poinformował, iż w Statucie nie ma zapisu informującego o sposobie wysyłki materiałów na Komisje czy Sesje Rady Powiatu Nowosądeckiego. Nie ma Regulaminu pracy Rady, ponieważ Statut jest bardzo szczegółowo dopracowany.

**Przewodniczący Komisji Jarosław Gliński** oznajmił, że skoro nie ma konieczności zmian w Statucie, należy ponowić pytanie do Radnych co do preferencji wysyłki pocztowych. Jeżeli będą takie oczekiwaniato będzie konieczne podjęcie działań mających na celu wdrożenie zmian.

Ad. 3.

**Zastępca Dyrektora Kancelarii Powiatu Sławomir Kmak** przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju. Poinformował zebranych, iż omawiany projekt uchwały dotyczy zwiększenia składu osobowego Rady Społecznej w w/w placówce.


**Przewodniczący Komisji Jarosław Gliński** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju.

Projekt został przyjęty jednogłośnie.

**Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu.**

Ad. 5.

**Przewodniczący Komisji Statutowej Jarosław Gliński** podziękował wszystkim za udział w spotkaniu i zamknął obrady komisji.

**Przewodniczący  
Komisji Statutowej**  
  
Jarosław GLIŃSKI

Protokołowała

Anna Hardy-Repetowska